

Mødedato: 19. april 2023

Mødested: Teams

Mødeemne: ECOS ledelsesmøde

Deltagere: Flemming Skov, John Jensen, Eva Friis Møller, Mikkel Tamstorf, Maria Brandt, Helene Nyegaard Hvid (ref.)

Afbud: Louise Verner Machholdt

1) Gennemgang af implementeringsplan (Maria)

Maria har fået ny status på alle aktiviteter i implementeringsplanen, og de gennemgås. Dem der ikke er klare mål og planer for + fremdrift i tages op på udvidet ledelsesmøde d. 31/5 for at sikre bred opbakning til, hvad vi skal arbejde videre med, og om nogle aktiviteter skal ændres/slettes.

2) ØR1 - argumentationer mv.

Mikkel skal have ØR1 møde med dekanen. Ledelsen vender vigtige argumenter, som skal nævnes, herunder at der stadig er indkøbsomkostninger i forbindelse med indflytningen.

3) Kort nyt

a. Opfølgning fra FAKLED-møde mandag d. 17/4

Meritering af vidensarbejdere: Hvordan sikrer vi, at også vores rådgivere meriteres. Det diskuteres i FAKLED, hvordan man kan støtte rådgivere i udarbejdelse af CV, registrering af publikationer osv.

Karriereudviklingsindsatsen: Der er struktur på dette for ph.d. og tenure track, men ikke for post doc. Det foreslås, at der laves faste karrieresamtaler med disse, så de oplever sikkerhed om deres forløb. Som eksempel nævnes, at hvis man har 1 periode ved AU og så skal søge noget andet, så er det meriterende. Men hvis man har haft 2, så er det ikke. Dvs. vi skal støtte dem i at komme videre efter 1 forløb, hvis vi ikke ser mulighed for fastansættelse.

Dronecertifikater: Der er ændring i, hvordan vi skal gemme certifikater. Det skal vi have implementeret. Der kører en proces i TECH med at få det ensartet ind i WorkZone.

Våbencertifikater. Der er ændringer i, hvordan vi har og opbevarer vores våbencertifikater. Jeppe Dalsgaard Balle følger op.

Forskningsstøtteenheden: FSE er under omstrukturering, og det peger på, at vi fremadrettet får mindre støtte fra dem. Det skal vi have fokus på.

b. Opfølgning og planlægning af ledelsesudviklingsforløb

Vi lægger dato fast med Jes, og så finder VL 2 PL fra hver sektion, som kan deltage

4) Eventuelt

Ole Hertel arbejder på finansieringsmuligheder via AU forskningsreserven til oprettelsen af fagdatacenter for miljøfarlige stoffer samt finansiering af center om PFAS.

